2 GT-60 MARVO Геймпад бездротовий PC/PS3/Android Wireless 5 шт. 748,80 3 744,00
3 R215 beech F&D Акустика 2 шт. 877,50 1 755,00
4 TF-611 black Gemix Акустика 3 шт. 1 661,40 4 984,20
5 GM195 black Gemix бездротова мишка 20 шт. 102,96 2 059,20

Разом: 27 916,20
Усього найменувань 5, на суму 27 916,20 UAH
Двадцять сім тисяч дев'ятсот шістнадцять гривень 20 копійок

Менеджер Петраш Р.